
Flamencotanssin koulutusprojekti 2012

Maija Lepistön johtama flamencotanssin koulutusprojekti alkaa taas tauon jälkeen kahdelle tasoryhmälle (keskitaso ja 
edistyneet) tammikuussa 2012. Opetus järjestetään Helsingissä viikonloppuisin noin kerran kuussa; kurssimuotoinen 
opetus mahdollistaa projektiin osallistumisen myös pääkaupunkiseudun ulkopuolelta. 

Kursseilla  opiskellaan  vuoden  ajan  monipuolisesti  flamencotanssin  tekniikkaa  ja  koreografiaa  sekä  perehdytään 
flamencon eri osa-alueisiin. Alemman tason kurssin painopiste on tanssin rakenteen tuntemuksessa ja sen suhteessa 
elävään  musiikkiin.  Tavoitteena  on,  että  kurssilaiset  kykenevät  käyttämään  oppimaansa  materiaalia  eri  tilanteissa, 
rakentamaan sen pohjalta itse koreografioita ja toimimaan muusikoiden kanssa. Ylemmällä tasolla tehdään teknisesti 
vaativia koreografioita, mutta toisaalta painotetaan myös perusmateriaalin ja -konseptien hallintaa ja niiden pohjalta 
improvisaatiota  muusikoiden  kanssa.  Kumpaankin  kurssiin  sisältyy  musiikin  ja  laulun  rakenteen  sekä  palmasten  ja 
rytmiikan opiskelua. Osa kurssikerroista on vierailevien opettajien pitämiä. 

Kaikki  kurssin  2012  koreografiat  ovat  uusia,  ja  ne  tehdään  elävän  musiikin  säestyksellä  tai  nauhoituksilla,  joissa 
noudatetaan perinteistä tanssin rakennetta. Kurssin loppunäytöksessä kaikki halukkaat pääsevät esiintymään.

Uutuus: tablao-työpaja edistyneille

Ylemmän tason kurssiohjelmaan kuuluu tulevana vuonna tablao-työpaja. Jokaisesta kurssiviikonlopusta on varattu tunti 
työpajalle, jossa käydään muusikoiden kanssa läpi live-esiintymisen sekä improvisoinnin sääntöjä, harjoitellaan tapoja 
kommunikoida  tanssin  keinoin  lavalla  ja  ratkaista  erilaisia  tilanteita  käytännössä.  Työpajan  myötä  halukkailla  on 
mahdollisuus  esiintyä  kurssiviikonloppujen  yhteydessä  järjestettävissä  tablao-illoissa.  Tarkoituksena  ei  ole  tarjota 
yleisölle viimeisen päälle hiottua ja harjoiteltua esityskokonaisuutta, vaan improvisaation magiaa – saada aikaan joka 
kerta hieman erilainen kokonaisuus, olla läsnä ja luoda yhdessä – kuten flamencossa parhaimmillaan tapahtuu!

Tasoryhmät

Alempi tasoryhmä (keskitaso) on tarkoitettu keski- ja edistyneiden tasojen tanssinopiskelijoille, jotka ovat motivoituneet 
harjoittelemaan tanssituntien  ohella myös itsenäisesti  ja  kiinnostuneet opiskelemaan flamencoa kokonaisvaltaisesti. 
Kurssin  tavoitteena  on  jokaisen  osallistujan  henkilökohtainen  edistyminen  tanssinopinnoissa  ja  syvemmän 
kokonaistuntemuksen saavuttaminen flamencosta musiikkiin vahvasti kytkeytyneenä tanssina.

Ylempi taso (edistyneet) on suunnattu edistyneille flamencotanssijoille ja -harrastajille, jotka treenaavat säännöllisesti 
useita  tunteja  viikossa  ja  kaipaavat  tiukkaa  treeniä  ja  nopeaa  etenemistahtia.  Osallistujilta  edellytetään  kykyä 
muodostaa itse tanssin perusosat ja ymmärtää niiden suhde musiikkiin sekä valmiuksia tanssia yksin elävän musiikin 
säestyksellä.  Kurssin  pyrkimys  on  luoda  edistyneille  tanssijoille  mahdollisuus  pitkäjänteiseen,  tavoitteelliseen  ja 
kunnianhimoiseen  harjoitteluun.  Kurssi  on  teknisesti  vaativa  ja  edellyttää  aktiivista  harjoittelua  ja  kurssilla  opitun 
ylläpitoa oma-aloitteisesti. 

Tasoryhmästä toiseen voi tarvittaessa siirtyä vielä kurssin alettua. Opinnoissa edistymisessä ryhmän tasoa tärkeämpää 
on kuitenkin jokaisen henkilökohtainen panostus.



Aikataulut 2012

Opetus  tapahtuu  tiiviskurssien  muodossa  15  viikonloppuna,  tunteja  on  kummallekin  tasoryhmälle  6h  viikonlopun 
aikana.

Kurssiviikonloput ovat 14.-15.1; 4.-5.2; 18.-19.2; 17.-18.3; 14.-15.4; 21.-22.4; 19.-20.5; 16.-17.6; 30.6.-1.7; 28.-29.7; 1.-
2.9; 6.-7.10; 27.-28.10; 24.-25.11. ja 1.-2.12.

Alemman tason tunnit ovat la ja su klo 10-13, ylemmän tason tunnit la klo 14:30-17:30 ja su klo 14-17. 

Kurssipaikkana on Helsingin flamencoyhdistys (Peña), Porvoonkatu 5.

Peñan pikkusali on varattu kurssilaisten vapaaseen yhteistreeniin joka viikko lauantaisin klo 11-13 ja sunnuntaisin klo 17-
19.  Aikoja  voidaan  vaihdella  tasoyhmien  kesken.  Opetusviikonloppuina  vapaa  treeniaika  on  varattu  ensisijaisesti 
tablaossa esiintyjille. 

Ilmoittautuminen ja maksu

Sitovat ilmoittautumiset projektiin viimeistään 15.12.2011. HUOM! Kurssit täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Liitä 
ilmoittautumiseen lyhyt selvitys aiemmista tanssinopinnoista ja esiintymiskokemuksesta. 

Kurssin  hinta  on 900 euroa,  joka  maksetaan viidessä  180 euron erässä  joka toinen kuukausi.  Etukäteen ilmoitetut 
poissaolot  voi  korvata  toisen  ryhmän  tunneilla  (korvausajankohta  sovitaan  aina  etukäteen).  Maksun  palautukset 
ainoastaan lääkärintodistusta vastaan.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: maija_lepisto @ hotmail.com

Koulutusprojektin tunnelmia vuosien varrelta voit lukea täältä: www.maijalepisto.com/koulutusprojekti.pdf

http://www.maijalepisto.com/koulutusprojekti.pdf

